BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác bàn giao, tiếp nhận tài sản công

  Kính gửi: Sở Lao động - TBXH Sơn La.

Căn cứ Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh

về việc điều chuyển xe ô tô Mitsubishi, biển kiểm soát 26B-5689 của Trung tâm

dịch vụ việc làm sang Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm

thần thuộc Sở Lao động - TBXH;

Thực hiện Công văn số 2082/SLĐTBXH-KHTC ngày 07/11/2022 của Sở

Lao động - TBXH Sơn La về việc  điều chuyển xe ô tô BKS 26B-5689 của Trung

tâm Dịch vụ việc làm sang Trung tâm điều trị và nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân

tâm thần Sơn La;

Căn cứ Biên bản về việc bàn giao, tiếp nhận tài sản công, ngày 09 tháng 11

năm 2022 giữa Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La và Trung tâm điều trị và

nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần Sơn La.

 Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La báo cáo kết quả thực hiện bàn

giao, tiếp nhận tài sản công như sau:

1. Sau khi nhận được Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của

UBND tỉnh về việc điều chuyển xe ô tô Mitsubishi, biển kiểm soát 26B-5689 của

Trung tâm dịch vụ việc làm sang Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng PHCN bệnh

nhân tâm thần thuộc Sở Lao động - TBXH; Công văn số 2082/SLĐTBXH-KHTC

ngày 07/11/2022 của Sở Lao động - TBXH Sơn La về việc  điều chuyển xe ô tô

BKS 26B-5689 của Trung tâm Dịch vụ việc làm sang Trung tâm Điều trị và nuôi

dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần Sơn La. Trung tâm Dịch vụ việc làm đã tiến

hành rà soát kiểm tra tài sản công chuẩn bị bàn giao (01 xe ô tô).

2. Ngày 09/11/2022 Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh đã tiến hành bàn giao

xe ô tô cho Trung tâm Điều trị và nuôi dưỡng PHCN bệnh nhân tâm thần cụ thể:

2.1. Về thành phần tham gia bàn giao, tiếp nhận:

* Đại diện bên giao: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La

- Ông: Vũ Quang Khải - Chức vụ: Giám đốc.

- Bà: Đoàn Thị Hà - Chức vụ: Trưởng phòng Hành Chính – Tổng hợp.

- Bà: Cầm Ngọc Trâm – Chức vụ: Kế toán Trung tâm

* Đại diện bên nhận: Trung tâm Điều trị nuôi dưỡng và Phục hồi chức năng

SỞ LAO ĐỘNG –TBXH TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-TTDVVL Sơn La, ngày       tháng 11 năm 2022

2

bệnh nhân tâm thần tỉnh Sơn La.

- Ông: Nguyễn Thanh Hà - Chức vụ: Giám đốc.

- Bà: Nguyễn Thị HIền - Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp

- Ông: Nguyễn Trung Hiếu - Chức vụ: Lái xe.

* Đại diện cơ quan chủ quản chứng kiến: Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội Sơn La.

- Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Phó phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội.

2.2. Nội dung bàn giao, tiếp nhận

* Danh mục tài sản bàn giao, tiếp nhận:

STT
Danh mục tài sản

(chi tiết theo từng loại tài sản)

Đơn vị

tính

Số

lượng

Nguyên giá

(đồng)

Giá trị

còn lại

(đồng)

Giá trị

đánh giá

lại

(đồng)

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8

 Xe ô tô

Loại xe: Xe chuyên dùng.

Hãngxe:MITSUBISHI, Số loại:

PAJERO; Số chỗ ngồi: 05 chỗ

Biển kiểm soát: 26B-5689.

Số máy: 4795.

Số khung:

JMYLNV73W5J000850

Nước sản xuất: Nhật Bản

Năm sản xuất: 2005

Năm đưa vào sử dụng: 2005

Tình trạng sử dụng: Hoạt động

bình thường

Chiếc 01 615.000.000 0

 Tổng cộng:  01 615.000.000 0

* Các hồ sơ liên quan đến quyền quản lý, sử dụng tài sản bàn giao, tiếp

nhận:

3

- 01 Giấy đăng ký xe ô tô số 0001786, tên chủ xe Trung tâm Giáo dục lao

động tỉnh; 01 Giấy chứng nhận bảo hiểm bắt buộc TNDS của chủ xe ô tô.

3. Kết quả bàn giao, tiếp nhận:

- Bên bàn giao đã giao đầy đủ tài sản công và các hồ sơ kèm theo cho bên

tiếp nhận theo Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh.

- Bên tiếp nhận đã tiếp nhận đầy đủ tài sản công và các hồ sơ kèm theo do

bên bàn giao giao theo Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của

UBND tỉnh.

Hai bên đã nhất trí ký biên bản bàn giao, tiếp nhận tài sản công.

Trên đây là báo cáo kết quả bàn giao, tiếp nhận tài sản công năm 2022 tại

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La. Trung tâm Báo cáo Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động-TB&XH (b/c);

- Lãnh đạo TT;

- Phòng, bộ phận thuộc TT;

- Website Trung tâm;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:50:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!